
  
HHOOVVAAWWAARRTT  KKLLUUBB  ČČRR,,  oo..  ss..      

HOVAWART KLUB ČR, o. s., Náchodská 411, 193 00 Praha 9 www.hovawart.cz 

SSvvoodd  pplleemmeennííkkůů  22000099  

Hovawart klub ČR organizuje při letošní Klubové výstavě Svod plemeníků. 

Termín a místo KKrroomměěřříížž  33..1100..22000099 

Organizace 
Veterinární přejímka od 7:30 hod 
Svod plemeníků od 8:30 hod 
Místo konání ZKO Bedea Kroměříž – Kotojedy, www.hvezda.bedea.cz 

Uzávěrka přihlášek a poplatků 15.9.09 

Poplatky 
Svod plemeníků 100,-Kč (pro členy i nečleny klubu) 

Úhrada poplatků 
• Na účet klubu č.: 135455176/0300 vedený u ČSOB 
• VS = datum akce + tetovací číslo psa ve tvaru DDMMRRXXXX 

(např. na svod konaný 22. 9. 2007, na který hlásím psa s tetovacím číslem 2240, bude jako variabilní 
symbol uvedeno číslo 2209072240) 

• SS = 0003 (pouze pro svod plemeníků) 
• KS = 0558 
• Zpráva pro příjemce: Jméno majitele psa (např. Vokurka Petr) 

Platbu proveďte 
• bankovním převodem 
• složením hotovosti na přepážce jakékoliv pobočky ČSOB 

K přihlášce přiložte 
• Kopii průkazu původu (PP) psa (prosíme o zaslání aktuální kopie) 
• Kopii dokladu o zaplacení poplatku, bez tohoto dokladu nemusí být přihláška akceptována 
• Výsledky nepovinných veterinárních vyšetření – je nutno doložit kopií veterinární zprávy, bude 

zveřejněno s datem vyhodnocení 

Přihlášky zasílejte 
• emaliem: hpch@hovawart.cz 
• případně poštou na adresu hlavního poradce chovu  

Hana Jemelková, Grymovská 2, 750 02 Přerov - Kozlovice 

Veterinární podmínky 
Veterinární podmínky jsou platné dle propozic Klubové výstavy. Při přejímce psa bude vyžádáno platné 
veterinární osvědčení z místa původu psa, v němž se potvrzuje, že pes byl očkován proti vzteklině, 
psince, parvoviróze a hepatitidě v době ne kratší než 30 dní a nikoliv delší jednoho roku.  
Nezapomeňte proto s sebou očkovací průkaz psa. 
Využijte možnost prezentovat svého chovného psa před zahájením klubové výstavy, které se účastní 
nemálo chovatelů a většina poradců chovu. Můžete tak významně zvýšit možnost jeho využití v chovu. 
Těšíme se na Vaši účast! 

Hlavní poradce chovu Hana Jemelková 


